第１号様式（第５条、第８条関係）
志木市空き店舗等情報登録（変更）申請書
平成　　年　　月　　日
志木市長　様
住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

志木市空き店舗等情報登録制度実施要綱第５条の規定により、下記のとおり空き店舗等情報の登録（変更）を申請します。
記
１　新規・変更
２　空き店舗等所在地　　　志木市　　　　　　丁目　　番　　号
３　空き店舗等所有者
	住所

	氏名

	連絡先

４　誓約
　本申請で登録する空き店舗等が、志木市空き店舗等情報登録制度実施要綱第６条各号に掲げる要件に該当していることを誓約します。

署名　　　　　　　　　　　　　　　印